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Valmistelija Valmistelijat: elinkeinopäällikkö Asseri Pitkälä p. 044 497 0006 ja 

kunnanjohtaja Jussi Rämet p. 044 497 0001: 
 

Muhoksen kuntastrategia 2022–2025 on koko valtuustokauden kattava 
suunnitelma, joka ohjaa kunnan päätöksentekoa, suunnittelua ja 
kehitystyötä. Kuntastrategiaan yhdessä laaditusta visiosta ”Kasvua ja 
hyvinvointia kaupungin kupeessa – luonnollisesti Muhoksella” on johdettu 
kunnan strategiset päämäärät ja toimenpiteet valtuustokauden aikana 
toimeenpantavaksi. Yhtenä strategisena päämääränä Muhos on vuonna 
2025 elinvoimainen ja erottuva. Tätä päämäärää tukemaan on laadittu 
strategiset tavoitteet A) Investointien lisääminen, B) Yritystoiminnan 
lisääminen, C) Työpaikkojen lisääminen ja D) Kunnan mielikuvan 
vahvistaminen. Lisäksi toteuttamisen tueksi on suunniteltu valmisteltavaksi 
konkreettinen elinvoimaohjelma. 
   
Muhoksen kunnan elinvoimaohjelmassa kuvataan tarkemmin strategiset 
tavoitteet strategista päämäärää – Elinvoimainen ja erottuva Muhos – 
tukeviksi toimenpiteiksi. Elinvoimaohjelma on laadittu kuntalaisia, yrittäjiä ja 
palveluverkostoa osallistamalla keväällä 2023. Elinvoimaohjelmasta ja 
yrityspalveluista on keskusteltu laajasti yhdessä elinvoimaohjelman 
mylläyspäivässä 14.2.2023. Sidosryhmien tavoitteet on otettu huomioon 
ohjelman valmistelussa. 
 
Elinvoimaohjelma muodostuu viidestä laajemmasta osa-alueesta, joita 
ovat:  
1) Yrityspalvelut Muhoksella,  
2) Tontti- ja toimitilapeli Muhoksella,  
3) Uusien yritysten ja investointien sijoittuminen Muhokselle,  
4) Yritysystävällinen Muhos sekä  
5) Työllisyyspalvelut, koulutus ja osaaminen Muhoksella.  
 
Näille osa-alueille laaditaan mittarit, jotta ohjelman toteutumista voidaan 
seurata. Ohjelman seurannasta vastaa elinvoima- ja konsernijaosto. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Jussi Rämet 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Muhoksen kunnan 
elinvoimaohjelman vuoteen 2025 ja lähettää ohjelman valtuustolle tiedoksi. 
Samalla kunnanhallitus kumoaa aikaisemman elinkeinoohjelman. 
 

Käsittely Merkittiin pöytäkirjaan, että kokoukseenj kutsuttu elinkeinopäällikkö Asseri 
Pitkälä liittyi kokoukseen etäyhteydellä klo 17.36.  
 
Pitkälä selosti asiaa kunnanhallitukselle ja vastasi asiasta esitettyihin 
kysymyksiin.  
 
Selostuksensa jälkeen Pitkälä poistui etäyhteydestä klo 17.58.  

    
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 
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